PREFEITURA DA CIDADE DO RECIFE
Secretaria de Educação

Secretaria Executiva de Gestão Peadgógica

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.903 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9175

Ofício Circular nº 222/2022 – GESTOREMREDE/SEDUC        Recife, 01 de novembro de 2022.

ASSUNTO: Dia do Servidor Público 2022

Senhores(as)

 SERVIDORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

 A Secretaria de Educação tem a honra de convidar os Servidores da Rede Municipal de Ensino do
Recife para a comemoração do Dia do Servidor Público 2022.

O evento acontecerá no dia 05 de novembro, das 13h às 18h30, na Boulevard Rio Branco - Recife
Antigo. Durante o evento teremos feirinha de produtos vendidos por Servidores Municipais e
apresentações culturais.

Para maiores esclarecimentos, contactar a Gerência Geral de Gestão de Pessoas, através do
telefone 3355-5946.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações e renovamos votos de estima saúde

para todas(os).

Atenciosamente,

FRED AMANCIO

Secretário de Educação do Recife